- 1 -

2025 年５月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区大手町二丁目２番１号
東海道リート投資法人
代表者名  執行役員 加藤 貴将

（コード番号：2989）

資産運用会社名

東海道リート・マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 加藤 貴将
問合せ先  財務企画部長
ＴＥＬ: 03-6281-6882

木本 誠司

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

東海道リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する東海道リー

ト・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会にお

いて、本資産運用会社の取締役の選任に関し、下記の通り 2025年 6月 23日開催予定の株主総会に

付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任予定取締役（2025年 6月 23 日付（予定））

取締役（非常勤）   鈴木 浩峰

２．退任予定取締役（2025年 6月 23 日付（予定））

     取締役会長（常勤）  江川 洋一

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：https://www.tokaido-reit.co.jp/

- 2 -

（別 紙） 新任予定取締役の略歴

役職名 氏名
（ふりがな） 略歴

取締役
（非常勤）

鈴木 浩峰

（すずき ひろみね）

1998 年 ４月  株式会社協同設計ティエージィ 入社

2007 年 ７月  ヨシコン株式会社 入社

2020 年 ６月  同社 エンブルマネジメント事業本部

 プランニング部 部長

2022 年 ３月  株式会社ＹＣＫへ転籍

 同社 設計部 部長

2022 年 12 月  同社 取締役 設計部 部長

2025 年 ３月  同社 取締役 常務執行役員 設計部 部長（現任）

2025 年 ６月  東海道リート・マネジメント株式会社 取締役（予定）